年　　月　　日

吹田市長　宛

受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

再委託承諾（新規・変更）申請書

本業務において、業務の一部を下記のとおり再委託したいので承諾願います。
なお、再委託先に本契約に基づく一切の義務を遵守させるとともに、吹田市に対して、再委託先全ての行為及びその結果について責任を負うものとします。また、再委託先に対して、業務の履行状況を管理及び監督するとともに、吹田市の求めに応じて、管理及び監督状況を適宜報告します。あわせて、業務の再委託に当たっては製造委託等に係る中小受託事業者に対する代金の支払の遅延等の防止に関する法律の内容の確認を行い、遵守します。
記

	1契約件名

	2再委託先
（所在地・商号又は名称・代表者職氏名）

	3再委託業務内容

	4再委託期間
	年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで

	5再委託理由

	6再委託先選定理由
（再委託先実績など）

	7再委託先の履行状況の管理及び監督方法（※）

	8その他

(※) 現地確認等、確実な履行確認ができる方法を記載すること

  年     月     日     吹田市長   宛       受注者   所在地                                商号又は名称                              代表者 職氏 名                  再委託承諾 （ 新規・ 変更） 申請書     本業務において、業務の一部を下記のとおり再委託したいので承諾 願います。   なお、再委託 先 に本契約に基づく一切の義務 を遵守させるとともに、吹田市に対して、再委託 先全ての行為及びその結果について責任を 負うものとします。また、再委託先に対して、業務の 履行状況を管理及び 監督するとともに、吹田市の求めに応じて、管理及び 監督状況を適宜報告し ます。 あわせて、業務の再委託に当たっては製造委託等に係る中小受託事業者に対する代金の支 払の遅延等の防止に関する法律の内容の確認を行い、遵守します。   記     ( ※ )   現地確認等、確実な履行確認ができる方法を記載すること

1 契約件名

2 再委託先   （所在地・商号又は名称・代 表者 職氏 名 ）

3 再委託業務内容

4 再委託期間  年    月    日   から    年    月    日まで

5 再委託理由

6 再委託先 選定理由   （再委託先実績など）

7 再委託先 の 履行状況 の 管理及び監督方法 （※）

8 その他